
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA SINGKAWANG 

 

PENGUMUMAN 
NOMOR 2/PP.04.1-Pu/6172/2023 

TENTANG 
PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Singkawang Nomor 
5/PK.01-BA/6172/2023 tanggal 14 Januari 2023 tentang Rapat Pleno 
Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu 
Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 
1. KPU Kota Singkawang telah melaksanakan tahapan seleksi tertulis 

bertempat di SMKN 1 Kota Singkawang pada hari Senin tanggal 9 
Januari sampai dengan Selasa tanggal 10 Januari 2023; 

2. Komisi Pemilihan Umum Kota Singkawang menetapkan hasil Seleksi 
Tertulis Pembentukan Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 
2024 sebagaimana terdapat dalam Lampiran I; 

3. Nama-nama calon Anggota PPS yang dinyatakan Lulus Seleksi Tertulis 
sebagaimana terdapat dalam Lampiran I ditetapkan berdasarkan 
kebutuhan paling banyak 3 (tiga) kali jumlah kebutuhan Anggota PPS 
yang lulus seleksi tertulis dengan mengurutkan sesuai abjad. 

4. Dalam hal terdapat kesamaan nilai seleksi tertulis pada urutan terakhir 
dari jumlah kebutuhan Anggota PPS, maka seluruh Calon Anggota PPS 
yang memiliki nilai sama dinyatakan lulus seleksi tertulis. 

5. Nama-nama yang telah dinyatakan Lulus Seleksi Tertulis selanjutnya 
mengikuti Seleksi Wawancara, pada:  
 
Hari, Tanggal : Rabu  18 Januari s.d 20 Januari 2023 
Pukul : 08.30 – Selesai (jadwal terlampir) 
Tempat     : Aula KPU Kota Singkawang  
  Jl. Dr. Soetomo Kelurahan Pasiran Kecamatan 

Singkawang Barat 
Pakaian : Atasan kemeja putih, bawahan berwarna gelap dan 

memakai sepatu 
 

6. Calon Anggota PPS yang mengikuti Seleksi Wawancara dengan 
ketentuan:  
a. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan;  
b. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit 

sebelum wawancara dilakukan.  

 



7. Terhadap nama-nama yang telah dinyatakan Lulus Seleksi Tertulis, KPU 

Kota Singkawang memberikan kesempatan kepada masyarakat untuk 

memberikan tanggapan dan masukan mulai tanggal 6 Januari  s.d. 17 

Januari 2023. 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

 Singkawang, 15 Januari 2023  

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

 

Riko 



LAMPIRAN I

PENGUMUMAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SINGKAWANG

NOMOR  2/PP.04.1-Pu/6172/2023

TENTANG

NO. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan/Desa Nilai
Keterangan 

Akhir

1 14-6172021004231 Dyah Novianti Ayu Pamungkas Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA 75 LULUS

2 14-6172021004233 Fani Rasmita Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA 84 LULUS

3 14-6172021004234 Friyanti Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA 81 LULUS

4 14-6172021004224 Hasbi Andre Pradana Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA 58 LULUS

5 14-6172021004222 Muhammad Algi Syaputra Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA 70 LULUS

6 14-6172021004237 Nurhasanah Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA 78 LULUS

7 14-6172021004223 Nurul Salima Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA 67 LULUS

8 14-6172021004235 Ravi Yolanda Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA 79 LULUS

9 14-6172021004238 Ridho Saputra Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA 80 LULUS

10 14-6172021002222 Dwi Januarti Perempuan SINGKAWANG BARAT MELAYU 68 LULUS

11 14-61720210022212 Imaddudin Abbas Laki-laki SINGKAWANG BARAT MELAYU 47 LULUS

12 14-6172021002226 Irfanuddin Suranda Laki-laki SINGKAWANG BARAT MELAYU 71 LULUS

13 14-6172021002224 Yeti Aprianti Perempuan SINGKAWANG BARAT MELAYU 69 LULUS

14 14-6172021001227 Ainul Yaqin Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN 68 LULUS

15 14-61720210012216 Anisa Tuljannah Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN 73 LULUS

16 14-6172021001228 Ilhamri Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN 75 LULUS

17 14-6172021001221 Iqbal Nur Imbran Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN 77 LULUS

18 14-6172021001225 Muhaimin Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN 64 LULUS

19 14-61720210012217 Prabawati Sapta Ramadhani Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN 69 LULUS

20 14-6172021001222 Shindy Rosi Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN 93 LULUS

21 14-6172021001229 Shinta Indriani Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN 81 LULUS

22 14-6172021001224 Yuliarsih Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN 60 LULUS

23 14-6172021003224 Heru Irawan Laki-laki SINGKAWANG BARAT TENGAH 78 LULUS

24 14-6172021003221 Muhammad Iqbal Maulana Laki-laki SINGKAWANG BARAT TENGAH 71 LULUS

25 14-6172021003223 Rahma Dharni Perempuan SINGKAWANG BARAT TENGAH 73 LULUS

26 14-6172021003222 Titik Muryati Perempuan SINGKAWANG BARAT TENGAH 65 LULUS

27 14-6172051004224 Bella Cici Kristika Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 67 LULUS

28 14-61720510042211 Imam Syafi'I Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 77 LULUS

29 14-61720510042210 Khoirunnisa Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 61 LULUS

30 14-6172051004222 Kijo Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 67 LULUS

31 14-6172051004229 Slamet Agung Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 76 LULUS

32 14-6172051004221 Supriadi Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 64 LULUS

33 14-6172051004223 Suyatno Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 60 LULUS

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NAMA-NAMA YANG LULUS SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



34 14-6172051004226 Tono Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 62 LULUS

35 14-6172051004225 Tri Handayani Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG 77 LULUS

36 14-6172051002226 Albina Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 59 LULUS

37 14-61720510022210 Dina Diana Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 73 LULUS

38 14-6172051002229 Febriani Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 76 LULUS

39 14-6172051002222 Jesika Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 61 LULUS

40 14-6172051002228 Juniarsih Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 54 LULUS

41 14-6172051002221 Septy Tabita Lampe Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 63 LULUS

42 14-6172051002224 Uak Subroto Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 54 LULUS

43 14-6172051002225 Viviauliya Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 52 LULUS

44 14-6172051002223 Wiwin Mardiansyah Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SAGATANI 53 LULUS

45 14-61720510012213 Andika Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 81 LULUS

46 14-6172051001221 Armansyah Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 66 LULUS

47 14-6172051001228 Dwi Kurnia Lestari Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU 74 LULUS

48 14-61720510012210 Faisal Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 65 LULUS

49 14-6172051001227 Lisa Hartina Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU 69 LULUS

50 14-6172051001225 Suhendra Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 86 LULUS

51 14-61720510012216 Syahwan Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 76 LULUS

52 14-6172051001226 Yakob Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU 65 LULUS

53 14-61720510012214 Yunita Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU 71 LULUS

54 14-6172051003223 Eka Juniawati Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 40 LULUS

55 14-6172051003225 Januarsius Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 70 LULUS

56 14-6172051003222 Kardina Basrup Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 85 LULUS

57 14-6172051003226 Monika Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 55 LULUS

58 14-6172051003224 Rafael Sunarfi Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 76 LULUS

59 14-6172051003221 Utami Ningsih Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG 73 LULUS

60 14-6172011005227 Abd Rofiq Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 80 LULUS

61 14-6172011005222 Etykusmawati Perempuan SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 71 LULUS

62 14-6172011005221 M Hori Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 68 LULUS

63 14-6172011005225 Nukh Budiantoro Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 75 LULUS

64 14-6172011005223 Sri Winda Devi Perempuan SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 63 LULUS

65 14-6172011005226 Tokimin, S.Pd.I Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU 89 LULUS



66 14-6172011002226 Juniarsih M. Cane Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 63 LULUS

67 14-6172011002222 Lusiana Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 86 LULUS

68 14-6172011002224 Mustika Sari Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 68 LULUS

69 14-61720110022210 Nurul Anjani Diah Azizah Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 68 LULUS

70 14-6172011002229 Syarifudin Laki-laki SINGKAWANG TENGAH CONDONG 70 LULUS

71 14-61720110022212 Syhari Shafitry Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 65 LULUS

72 14-6172011002221 Syharoh Shafitry Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 79 LULUS

73 14-61720110022214 Wandi Wasfian Laki-laki SINGKAWANG TENGAH CONDONG 71 LULUS

74 14-61720110022216 Yuliasni Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG 63 LULUS

75 14-61720110042210 Adelia Taufiqa Mohammad Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA 75 LULUS

76 14-6172011004228 Arie Alfriandi Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 74 LULUS

77 14-6172011004227 Dede Suprihat Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 80 LULUS

78 14-61720110042214 Nunik Histi Mariani Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA 77 LULUS

79 14-6172011004223 Ongky Diaz Sembowo Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 70 LULUS

80 14-6172011004229 Suprapto Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 66 LULUS

81 14-6172011004225 Wahyu Irawan Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 56 LULUS

82 14-6172011004224 Yuni Firmansyah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA 65 LULUS

83 14-61720110042211 Yusiana Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA 61 LULUS

84 14-61720110012225 Desi Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN 72 LULUS

85 14-61720110012218 Dian Widarsih Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN 74 LULUS

86 14-61720110012230 Ena Ayu Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN 95 LULUS

87 14-6172011001227 Hendra Wijaya M. Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN 75 LULUS

88 14-61720110012231 Hismanto Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN 70 LULUS

89 14-61720110012214 Ita Mimi Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN 73 LULUS

90 14-61720110012235 Khoirul Anam Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN 79 LULUS

91 14-6172011001223 Muhammad Amin Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN 79 LULUS

92 14-61720110012211 U Vera Valentin Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN 75 LULUS

93 14-6172011003227 Dhany Prasetyo Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 53 LULUS

94 14-6172011003223 Erwis Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 62 LULUS

95 14-6172011003225 Harfisani Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 61 LULUS

96 14-61720110032214 Imelda Solehat Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 58 LULUS

97 14-6172011003222 Nurdiansyah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 67 LULUS

98 14-61720110032211 Rafiatul Munira Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 71 LULUS

99 14-6172011003221 Rico Hediyansah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 80 LULUS

100 14-6172011003224 Sugeng Riyadi, S.St Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 68 LULUS

101 14-61720110032213 Yosie Novita Putri, S.T. Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA 69 LULUS



102 14-6172011006229 Awlia Rahma Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 79 LULUS

103 14-6172011006225 Desi Irmayani Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 76 LULUS

104 14-6172011006222 Nur Eka Setiawati Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 77 LULUS

105 14-6172011006224 Nurrochman Wachid Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 100 LULUS

106 14-6172011006223 Riki Iswandi,S.I.P Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 66 LULUS

107 14-6172011006228 Sal Sabela Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE 64 LULUS

108 14-6172031004225 Adna Yani Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 68 LULUS

109 14-6172031004223 Alprianus Rion Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 64 LULUS

110 14-6172031004226 Bernaldo Ziro Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 51 LULUS

111 14-6172031004228 Deo Marcelino Aldy Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 66 LULUS

112 14-6172031004222 Jero Haryono Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 68 LULUS

113 14-6172031004221 Kristoper Kolis Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 47 LULUS

114 14-6172031004231 Sukardi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA 52 LULUS

115 14-61720310032210 Adi Putro Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 77 LULUS

116 14-6172031003221 Alexander Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 72 LULUS

117 14-61720310032216 Azmi Mubaroqah Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 62 LULUS

118 14-6172031003224 Herdianus Musa Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 75 LULUS

119 14-6172031003225 Ika Puji Astuti Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 82 LULUS

120 14-6172031003227 Perbianus Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 52 LULUS

121 14-6172031003229 Rina Trisnawati Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 50 LULUS

122 14-6172031003222 Setiani Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 73 LULUS

123 14-6172031003228 Sumpono Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA 59 LULUS

124 14-6172031002227 Cepri Oktosupandi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 70 LULUS

125 14-6172031002223 Felicia Demetria Noventia Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 65 LULUS

126 14-61720310022210 Hermantius Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 56 LULUS

127 14-6172031002226 Lidya Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 64 LULUS

128 14-6172031002221 Selvi Devi, S.Pd Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 63 LULUS

129 14-6172031002228 Yusrin Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP 77 LULUS

130 14-6172031001223 Ayu Tiara Perempuan SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN 47 LULUS

131 14-6172031001231 Doni Dharmara Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN 60 LULUS

132 14-6172031001221 Oktavianus Eduardo Purwandi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN 60 LULUS

133 14-6172031001222 Yanto Godek Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN 73 LULUS

134 14-6172031001224 Yuliana Perempuan SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN 55 LULUS

135 14-6172031005223 Jianto Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR 64 LULUS

136 14-6172031005221 Marselinus Riskin Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR 51 LULUS

137 14-6172031005222 Marsianus Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR 57 LULUS

138 14-6172031005224 Yunny Haryati Perempuan SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR 70 LULUS



139 14-6172041002221 Agung Basuki Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 78 LULUS

140 14-6172041002227 Andi Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 63 LULUS

141 14-6172041002222 Endri Safitra, S.Pd.I Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 79 LULUS

142 14-6172041002225 Fikri Syafari Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 52 LULUS

143 14-6172041002226 Hendra Hairani Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 71 LULUS

144 14-6172041002231 Rino Adriansyah Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 67 LULUS

145 14-6172041002223 Tian Ayudhi Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM 59 LULUS

146 14-6172041007228 Aris Wardiman Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 55 LULUS

147 14-6172041007221 Eral Nurmansyah Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 75 LULUS

148 14-6172041007222 Fitriadi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 62 LULUS

149 14-6172041007223 Nurhasanah Perempuan SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 60 LULUS

150 14-6172041007226 Nuryanti Perempuan SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 58 LULUS

151 14-6172041007225 Rizal Nurul Azmi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 71 LULUS

152 14-6172041007224 Sudarmadi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL 80 LULUS

153 14-61720410062212 Adi Wahyudi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 85 LULUS

154 14-61720410062213 Aldi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 62 LULUS

155 14-6172041006224 Damayanti Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 62 LULUS

156 14-6172041006226 Ibnu Rasyid Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 71 LULUS

157 14-6172041006229 Raduan Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 55 LULUS

158 14-6172041006225 Ruslaili Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 85 LULUS

159 14-6172041006227 Sandi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 73 LULUS

160 14-6172041006222 Sandi Triatma Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 77 LULUS

161 14-6172041005226 Yuni Alfionita Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR 80 LULUS

162 14-6172041005223 Ahmat Tajuin Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL 73 LULUS

163 14-6172041005224 Hafizin Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL 72 LULUS

164 14-6172041005222 Joni Wahyudi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL 79 LULUS

165 14-6172041005221 Jumiati Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL 63 LULUS

166 14-6172041005225 Nurul Hidayah Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL 69 LULUS

167 14-6172041003223 Beni Harianto Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 83 LULUS

168 14-6172041003227 Fiqri Amirullah Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 77 LULUS

169 14-6172041003225 Ika Cahyani Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 74 LULUS

170 14-6172041003221 Martina Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 61 LULUS

171 14-6172041003224 Monasara Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 50 LULUS

172 14-6172041003229 Pompi, Se Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 71 LULUS

173 14-6172041003226 Sri Asih Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 44 LULUS

174 14-6172041003228 Weli Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN 63 LULUS

175 14-6172041001221 Febi Udiyana Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 77 LULUS

176 14-6172041001226 Hetty Satriyani Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 70 LULUS

177 14-61720410012212 Ica Nurmasita Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 74 LULUS



178 14-6172041001225 Kurnia Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 61 LULUS

179 14-6172041001227 Oktha Rizi Alfarabi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 72 LULUS

180 14-6172041001223 Rissa Rismania Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 59 LULUS

181 14-61720410012210 Tuti Arima S.Pd.I Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 65 LULUS

182 14-61720410012213 Wulan Opiwahyuni Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 72 LULUS

183 14-6172041001229 Yoyok Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI GARAM HILIR 66 LULUS

184 14-6172041004225 Dita Aprilianti Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 65 LULUS

185 14-6172041004228 Kartiwi Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 54 LULUS

186 14-6172041004226 Ricky Rosales Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 54 LULUS

187 14-6172041004223 Rionardi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 67 LULUS

188 14-6172041004227 Tan Sri Jumiati Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 68 LULUS

189 14-6172041004222 Wilasari, S.Pd Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU 66 LULUS

RIKO

Singkawang,15 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang



LAMPIRAN II

PENGUMUMAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SINGKAWANG

NOMOR  2/PP.04.1-Pu/6172/2023

TENTANG

NO. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan/Desa Hari/ Tanggal

1 14-6172021004231 Dyah Novianti Ayu Pamungkas Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA

2 14-6172021004233 Fani Rasmita Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA

3 14-6172021004234 Friyanti Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA

4 14-6172021004224 Hasbi Andre Pradana Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA

5 14-6172021004222 Muhammad Algi Syaputra Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA

6 14-6172021004237 Nurhasanah Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA

7 14-6172021004223 Nurul Salima Perempuan SINGKAWANG BARAT KUALA

8 14-6172021004235 Ravi Yolanda Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA

9 14-6172021004238 Ridho Saputra Laki-laki SINGKAWANG BARAT KUALA

10 14-6172021002222 Dwi Januarti Perempuan SINGKAWANG BARAT MELAYU

11 14-61720210022212 Imaddudin Abbas Laki-laki SINGKAWANG BARAT MELAYU

12 14-6172021002226 Irfanuddin Suranda Laki-laki SINGKAWANG BARAT MELAYU

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Rabu, 18 Januari 

2023

12 14-6172021002226 Irfanuddin Suranda Laki-laki SINGKAWANG BARAT MELAYU

13 14-6172021002224 Yeti Aprianti Perempuan SINGKAWANG BARAT MELAYU

14 14-6172021001227 Ainul Yaqin Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN

15 14-61720210012216 Anisa Tuljannah Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN

16 14-6172021001228 Ilhamri Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN

17 14-6172021001221 Iqbal Nur Imbran Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN

18 14-6172021001225 Muhaimin Laki-laki SINGKAWANG BARAT PASIRAN

19 14-61720210012217 Prabawati Sapta Ramadhani Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN

20 14-6172021001222 Shindy Rosi Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN

21 14-6172021001229 Shinta Indriani Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN

22 14-6172021001224 Yuliarsih Perempuan SINGKAWANG BARAT PASIRAN

23 14-6172021003224 Heru Irawan Laki-laki SINGKAWANG BARAT TENGAH

24 14-6172021003221 Muhammad Iqbal Maulana Laki-laki SINGKAWANG BARAT TENGAH

25 14-6172021003223 Rahma Dharni Perempuan SINGKAWANG BARAT TENGAH

26 14-6172021003222 Titik Muryati Perempuan SINGKAWANG BARAT TENGAH

27 14-6172011005227 Abd Rofiq Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU

28 14-6172011005222 Etykusmawati Perempuan SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU

29 14-6172011005221 M Hori Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU

Kamis, 19 Januari 

2023

30 14-6172011005225 Nukh Budiantoro Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU

31 14-6172011005223 Sri Winda Devi Perempuan SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU

32 14-6172011005226 Tokimin, S.Pd.I Laki-laki SINGKAWANG TENGAH BUKIT BATU



33 14-6172011002226 Juniarsih M. Cane Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

34 14-6172011002222 Lusiana Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

35 14-6172011002224 Mustika Sari Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

36 14-61720110022210 Nurul Anjani Diah Azizah Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

37 14-6172011002229 Syarifudin Laki-laki SINGKAWANG TENGAH CONDONG

38 14-61720110022212 Syhari Shafitry Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

39 14-6172011002221 Syharoh Shafitry Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

40 14-61720110022214 Wandi Wasfian Laki-laki SINGKAWANG TENGAH CONDONG

41 14-61720110022216 Yuliasni Perempuan SINGKAWANG TENGAH CONDONG

42 14-61720110042210 Adelia Taufiqa Mohammad Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA

43 14-6172011004228 Arie Alfriandi Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

44 14-6172011004227 Dede Suprihat Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

45 14-61720110042214 Nunik Histi Mariani Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA

46 14-6172011004223 Ongky Diaz Sembowo Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

47 14-6172011004229 Suprapto Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

48 14-6172011004225 Wahyu Irawan Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

49 14-6172011004224 Yuni Firmansyah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH JAWA

50 14-61720110042211 Yusiana Perempuan SINGKAWANG TENGAH JAWA

51 14-61720110012225 Desi Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN

52 14-61720110012218 Dian Widarsih Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN

53 14-61720110012230 Ena Ayu Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN

54 14-6172011001227 Hendra Wijaya M. Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN

55 14-61720110012231 Hismanto Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN

56 14-61720110012214 Ita Mimi Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN

57 14-61720110012235 Khoirul Anam Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN

58 14-6172011001223 Muhammad Amin Laki-laki SINGKAWANG TENGAH ROBAN

59 14-61720110012211 U Vera Valentin Perempuan SINGKAWANG TENGAH ROBAN

60 14-6172011003227 Dhany Prasetyo Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

61 14-6172011003223 Erwis Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

62 14-6172011003225 Harfisani Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

63 14-61720110032214 Imelda Solehat Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

64 14-6172011003222 Nurdiansyah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

65 14-61720110032211 Rafiatul Munira Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

66 14-6172011003221 Rico Hediyansah Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

67 14-6172011003224 Sugeng Riyadi, S.St Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

68 14-61720110032213 Yosie Novita Putri, S.T. Perempuan SINGKAWANG TENGAH SEKIP LAMA

Kamis, 19 Januari 

2023

Jum'at, 20 Januari 

2023



69 14-6172011006229 Awlia Rahma Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

70 14-6172011006225 Desi Irmayani Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

71 14-6172011006222 Nur Eka Setiawati Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

72 14-6172011006224 Nurrochman Wachid Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

73 14-6172011006223 Riki Iswandi,S.I.P Laki-laki SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

74 14-6172011006228 Sal Sabela Perempuan SINGKAWANG TENGAH SUNGAI WIE

Singkawang,15 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang

RIKO

Jum'at, 20 Januari 

2023



LAMPIRAN III

PENGUMUMAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SINGKAWANG

NOMOR  2/PP.04.1-Pu/6172/2023

TENTANG

NO. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan/Desa Hari/ Tanggal

1 14-6172051004224 Bella Cici Kristika Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

2 14-61720510042211 Imam Syafi'I Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

3 14-61720510042210 Khoirunnisa Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

4 14-6172051004222 Kijo Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

5 14-6172051004229 Slamet Agung Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

6 14-6172051004221 Supriadi Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

7 14-6172051004223 Suyatno Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

8 14-6172051004226 Tono Laki-laki SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

9 14-6172051004225 Tri Handayani Perempuan SINGKAWANG SELATAN PANGMILANG

10 14-6172051002226 Albina Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

11 14-61720510022210 Dina Diana Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

12 14-6172051002229 Febriani Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

13 14-6172051002222 Jesika Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

14 14-6172051002228 Juniarsih Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

Rabu, 18 Januari 

2023

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

14 14-6172051002228 Juniarsih Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

15 14-6172051002221 Septy Tabita Lampe Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

16 14-6172051002224 Uak Subroto Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

17 14-6172051002225 Viviauliya Perempuan SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

18 14-6172051002223 Wiwin Mardiansyah Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SAGATANI

19 14-61720510012213 Andika Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

20 14-6172051001221 Armansyah Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

21 14-6172051001228 Dwi Kurnia Lestari Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU

22 14-61720510012210 Faisal Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

23 14-6172051001227 Lisa Hartina Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU

24 14-6172051001225 Suhendra Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

25 14-61720510012216 Syahwan Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

26 14-6172051001226 Yakob Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SEDAU

27 14-61720510012214 Yunita Perempuan SINGKAWANG SELATAN SEDAU

28 14-6172051003223 Eka Juniawati Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

29 14-6172051003225 Januarsius Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

30 14-6172051003222 Kardina Basrup Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

31 14-6172051003226 Monika Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

32 14-6172051003224 Rafael Sunarfi Laki-laki SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

Kamis, 19 

Januari 2023

33 14-6172051003221 Utami Ningsih Perempuan SINGKAWANG SELATAN SIJANGKUNG

34 14-6172031004225 Adna Yani Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

35 14-6172031004223 Alprianus Rion Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA



36 14-6172031004226 Bernaldo Ziro Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

37 14-6172031004228 Deo Marcelino Aldy Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

38 14-6172031004222 Jero Haryono Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

39 14-6172031004221 Kristoper Kolis Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

40 14-6172031004231 Sukardi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR BAGAK SAHWA

41 14-61720310032210 Adi Putro Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

42 14-6172031003221 Alexander Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

43 14-61720310032216 Azmi Mubaroqah Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

44 14-6172031003224 Herdianus Musa Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

45 14-6172031003225 Ika Puji Astuti Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

46 14-6172031003227 Perbianus Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

47 14-6172031003229 Rina Trisnawati Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

48 14-6172031003222 Setiani Perempuan SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

49 14-6172031003228 Sumpono Laki-laki SINGKAWANG TIMUR MAYA SOPA

50 14-6172031002227 Cepri Oktosupandi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

51 14-6172031002223 Felicia Demetria Noventia Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

52 14-61720310022210 Hermantius Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

53 14-6172031002226 Lidya Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

54 14-6172031002221 Selvi Devi, S.Pd Perempuan SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

55 14-6172031002228 Yusrin Laki-laki SINGKAWANG TIMUR NYARUMKOP

56 14-6172031001223 Ayu Tiara Perempuan SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN

57 14-6172031001231 Doni Dharmara Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN

58 14-6172031001221 Oktavianus Eduardo Purwandi Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN

59 14-6172031001222 Yanto Godek Laki-laki SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN

60 14-6172031001224 Yuliana Perempuan SINGKAWANG TIMUR PAJINTAN

61 14-6172031005223 Jianto Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR

62 14-6172031005221 Marselinus Riskin Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR

63 14-6172031005222 Marsianus Laki-laki SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR

64 14-6172031005224 Yunny Haryati Perempuan SINGKAWANG TIMUR SANGGAU KULOR

RIKO

Kamis, 19 

Januari 2023

Jum'at, 20 

Januari 2023

Singkawang,15 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang



LAMPIRAN IV

PENGUMUMAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SINGKAWANG

NOMOR  2/PP.04.1-Pu/6172/2023

TENTANG

NO. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan/Desa
Hari/ 

Tanggal

1 14-6172041002221 Agung Basuki Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

2 14-6172041002227 Andi Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

3 14-6172041002222 Endri Safitra, S.Pd.I Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

4 14-6172041002225 Fikri Syafari Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

5 14-6172041002226 Hendra Hairani Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

6 14-6172041002231 Rino Adriansyah Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

7 14-6172041002223 Tian Ayudhi Laki-laki SINGKAWANG UTARA NARAM

8 14-6172041007228 Aris Wardiman Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

9 14-6172041007221 Eral Nurmansyah Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

10 14-6172041007222 Fitriadi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

11 14-6172041007223 Nurhasanah Perempuan SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

Rabu, 18 

Januari 2023

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 

NAMA-NAMA YANG LULUS SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

12 14-6172041007226 Nuryanti Perempuan SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

13 14-6172041007225 Rizal Nurul Azmi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

14 14-6172041007224 Sudarmadi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SEMELAGI KECIL

15 14-61720410062212 Adi Wahyudi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

16 14-61720410062213 Aldi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

17 14-6172041006224 Damayanti Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

18 14-6172041006226 Ibnu Rasyid Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

19 14-6172041006229 Raduan Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

20 14-6172041006225 Ruslaili Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

21 14-6172041006227 Sandi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

22 14-6172041006222 Sandi Triatma Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

23 14-6172041005226 Yuni Alfionita Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK BESAR

24 14-6172041005223 Ahmat Tajuin Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL

25 14-6172041005224 Hafizin Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL

26 14-6172041005222 Joni Wahyudi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL

27 14-6172041005221 Jumiati Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL

28 14-6172041005225 Nurul Hidayah Perempuan SINGKAWANG UTARA SETAPUK KECIL

Kamis, 19 

Januari 2023

29 14-6172041003223 Beni Harianto Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

30 14-6172041003227 Fiqri Amirullah Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN



31 14-6172041003225 Ika Cahyani Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

32 14-6172041003221 Martina Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

33 14-6172041003224 Monasara Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

34 14-6172041003229 Pompi, Se Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

35 14-6172041003226 Sri Asih Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

36 14-6172041003228 Weli Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI BULAN

37 14-6172041001221 Febi Udiyana Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

38 14-6172041001226 Hetty Satriyani Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

39 14-61720410012212 Ica Nurmasita Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

40 14-6172041001225 Kurnia Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

41 14-6172041001227 Oktha Rizi Alfarabi Laki-laki SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

42 14-6172041001223 Rissa Rismania Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

43 14-61720410012210 Tuti Arima S.Pd.I Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

44 14-61720410012213 Wulan Opiwahyuni Perempuan SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

45 14-6172041001229 Yoyok Laki-laki SINGKAWANG UTARA
SUNGAI GARAM 

HILIR

46 14-6172041004225 Dita Aprilianti Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

47 14-6172041004228 Kartiwi Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

48 14-6172041004226 Ricky Rosales Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

49 14-6172041004223 Rionardi Laki-laki SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

50 14-6172041004227 Tan Sri Jumiati Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

51 14-6172041004222 Wilasari, S.Pd Perempuan SINGKAWANG UTARA SUNGAI RASAU

RIKO

Kamis, 19 

Januari 2023

Singkawang,15 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang
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